
 

Dane aktualne na dzień: 03-11-2025 20:28

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/modul-sfp-10gbps-300m-850nm-cudy-sm10gma-03-p-101362.html

  
Moduł SFP+. 10Gbps. 300m. 850nm
Cudy SM10GMA-03

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy CUDY_SM10GMA-03

Kod EAN 6971690790806

Opis produktu

Moduł SFP+. 10Gbps. 300m. 850nm Cudy SM10GMA-03
Moduł SFP+ to zaawansowane urządzenie do transmisji danych, które obsługuje prędkość do 10 Gbps. Dzięki swoim
właściwościom, może przesyłać sygnał na odległość do 300 metrów przez światłowody wielomodowe, co czyni go idealnym
rozwiązaniem dla wymagających aplikacji w sieciach komputerowych i telekomunikacyjnych.

Waga produktu: 0.5000 kg
EAN: 6971690790806
SKU: CUDY_SM10GMA-03
ID producenta: 81

Moduł SFP+ jest kompatybilny z różnymi standardami, takimi jak Ethernet oraz Fibre Channel. Jego zastosowanie obejmuje
zarówno sieci lokalne, jak i systemy telekomunikacyjne. Dzięki swoim właściwościom, jest to niezawodne rozwiązanie do
wysokowydajnych połączeń światłowodowych.

Wszystkie parametry techniczne modułu SFP+ oraz jego możliwości sprawiają, że jest to produkt, który zaspokoi potrzeby
nawet najbardziej wymagających użytkowników.
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